PAGE

[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Свердловская область
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.03.2024 № 56-п
с. Байкалово
О внесении изменений в состав Комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из местного бюджета Байкаловского  сельского поселения на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения,  утвержденный Постановлением главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 22.05.2018 № 159-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации Байкаловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из местного бюджета Байкаловского  сельского поселения на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения,  утвержденный Постановлением главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 22.05.2018 № 159-п, изложив состав комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области в  сети «Интернет»: www.bsposelenie.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

                      Д.В. Лыжин
                                                                             Приложение  № 3

к Постановлению главы

Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области от 22.05.2018 № 159-п

 (в редакции от 27.02.2024 № 46-п, от 11.03.2024 № 56-п)

Постановление Администрации города Югорска Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19.09.2017 N 2255

Статус: действует"

Состав Комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из бюджета муниципального Байкаловского  сельского поселения на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
 Байкаловского  сельского поселения

Лыжин Д.В.  - Глава Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области, председатель Комиссии;

Белоногов П.А. - заместитель главы поселения, заместитель председателя Комиссии;

         Жилякова С.Ю. -  специалист 1 категории, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Кошелева М.С. – ведущий специалист;

Чернакова С.В. – специалист 1 категории.